

Årsredovisning

för

Blugiallo AB

559021-7914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Apler, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Blugiallo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Blugiallo skapades utifrån visionen att förändra hur vi väljer, konsumerar och bär våra plagg - med övertygelsen om att det bästa modet vi kan designa och producera, är de plagg som bärs oberoende av trender. En ambition som bygger på löftet att erbjuda en unik kundupplevelse, med en personlig service som låter skräddarsytt bli ett mode som aldrig går ur tiden.

Genom en digital plattform och e-handel integrerad med fysiska showrooms, erbjuder Blugiallo måtsydda plagg med kvalitet i fokus - från materialval till den personliga service som ges till varje kund. Den annars unika upplevelsen av att besöka en erkänd skräddare, är nu tillgänglig var, när och till vem som helst, tack vare Blugiallos digitala innovationer. "Online tailoring", ett verktyg som möjliggör digital måttagning med samma exakthet och bemötande som hos den tidigare fysiska upplevelsen, utvecklad för att förändra hur vi konsumerar kläder på den globala arenan. Bolaget har sitt huvudkontor i Borås med flertalet tillhörande showrooms.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 innehöll flertalet lanseringar med signifikant påverkan på tillväxt i nettoomsättning som landade på 72% från 2021. Tillväxten kan förklaras med fortsatt hög nivå av återkommande kunder, men framför allt stor ökning i antalet nya kunder som värvades under året. En stor bidragande faktor till ökningen av nya kunder var lanseringen av det egenutvecklade digitala mätverktyg som gick live i april 2022. Digital anskaffning av nya kunder har varit ett prioriterat område för Blugiallo där det nya mätverktyget var ett projekt som påbörjades under 2021 och avsåg att förenkla samt förädla kvalitén i framställning av plaggmått för nya kunder. Med verktyget på plats möjliggörs obegränsad räckvidd och sätter Blugiallo i en unik position på marknaden.

Produktutveckling samt lansering av nya produktkategorier fortskred under 2022 utifrån ambitionen att ta större andel av varje kunds enskilda garderob. Det här kom att ge positiv effekt på återkommande kunders beställningar under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	17 916	10 376	7 727	7 723	4 400
Resultat efter finansiella poster	-1 791	-2 564	-1 940	-387	-297
Soliditet (%)	55,0	28,0	27,7	67,6	50,1

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget haft en ökad kundstock under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Överkursfon d fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	86 954	128 533	6 477 335	-3 139 816	-2 563 758	989 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 563 758	2 563 758	0
Nyemission			5 442 669			5 442 669
Utvecklingsutgifter		271 005		-271 005		0
Ej registrerat AK	9 482					9 482
Årets resultat					-1 790 903	-1 790 903
Belopp vid årets utgång	96 436	399 538	11 920 004	-5 974 579	-1 790 903	4 650 496

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 191 777 kr (191 777 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 974 579
Överkursfond	11 920 004
årets förlust	-1 790 903
	4 154 522
disponeras så att i ny räkning överföres	4 154 522
	4 154 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		17 915 769	10 375 845
Aktiverat arbete för egen räkning		341 511	128 533
Övriga rörelseintäkter		147 197	1 039
		18 404 477	10 505 416
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 785 808	-6 225 272
Övriga externa kostnader		-3 935 686	-3 466 585
Personalkostnader	2	-4 109 008	-3 181 385
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 997	-144 979
Övriga rörelsekostnader		-134 993	-40 426
		-20 180 492	-13 058 649
Rörelseresultat		-1 776 015	-2 553 232
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 125	-10 526
		-14 888	-10 526
Resultat efter finansiella poster		-1 790 903	-2 563 758
Resultat före skatt		-1 790 903	-2 563 758
Årets resultat		-1 790 903	-2 563 758

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		5 452 150	0
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	399 538	128 533
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	119 931	172 990
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	0	27 000
		519 469	328 523
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	198 714	189 630
		198 714	189 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	179 787	510 017
		179 787	510 017
Summa anläggningstillgångar		897 970	1 028 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		68 977	73 041
Färdiga varor och handelsvaror		196 284	310 750
Förskott till leverantörer		31 077	0
		296 338	383 792
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		683 400	591 211
Övriga fordringar		350 002	141 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		473 135	420 341
		1 506 538	1 152 893
<i>Kassa och bank</i>		295 201	967 772
Summa omsättningstillgångar		2 098 076	2 504 456
SUMMA TILLGÅNGAR		8 448 196	3 532 626

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	86 954	86 954
Pågående nyemission	9 482	0
Fond för utvecklingsutgifter	399 538	128 533
	495 974	215 487

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	11 920 004	6 477 336
Balanserad vinst eller förlust	-5 974 579	-3 139 816
Årets resultat	-1 790 903	-2 563 758
	4 154 522	773 762
Summa eget kapital	4 650 496	989 249

Långfristiga skulder

8, 9

Skulder till kreditinstitut	101 205	70 369
Summa långfristiga skulder	101 205	70 369

Kortfristiga skulder

9

Skulder till kreditinstitut	46 716	22 224
Förskott från kunder	156 762	163 447
Leverantörsskulder	1 060 969	875 452
Aktuella skatteskulder	29 361	13 553
Övriga skulder	1 371 303	1 049 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 031 383	348 666
Summa kortfristiga skulder	3 696 494	2 473 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 448 196

3 532 626

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsår tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Hemsida	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 533	0
Inköp	341 511	128 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 044	128 533
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-70 506	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 506	0
Utgående redovisat värde	399 538	128 533

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 093	359 093
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 093	359 093
Ingående avskrivningar	-186 103	-114 284
Årets avskrivningar	-53 059	-71 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 162	-186 103
Utgående redovisat värde	119 931	172 990

Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-153 000	-117 000
Årets avskrivningar	-27 000	-36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 000	-153 000
Utgående redovisat värde	0	27 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 067	143 185
Inköp	73 515	154 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 582	298 067
Ingående avskrivningar	-108 437	-71 276
Årets avskrivningar	-64 431	-37 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 868	-108 437
Utgående redovisat värde	198 714	189 630

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 017	165 000
Tillkommande fordringar	482 953	345 017
Avgående fordringar	-813 183	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 787	510 017
Utgående redovisat värde	179 787	510 017

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 147 921 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 205	70 369
	101 205	70 369
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 716	22 224
	46 716	22 224

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Borås 2023-06-28

Paul Brunngård
Paul Brunngård
Ordförande

Daniel Apler
Daniel Apler
Styrelseledamot

Alexander Moström
Alexander Moström
Verkställande direktör

Anders Jacobson
Anders Jacobson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Lengberg
Mattias Lengberg
Auktoriserad revisor


